
令和７年度　市長及び市交際費内訳表

総　務　部  　秘　書　課

（令和７年４月から12月分 ）
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令和７年度交際費月別集計表　　　

祝金 香料 見舞金・品 粗品 賛助・協賛 その他 計

34,400000

3000



令和７年度交際費一覧

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

4月8日 4月分 祝金 令和７年度北多摩東地区保護司会国分寺分区定期総会・懇親会・会費 5,000 〇

4月11日 4月分 祝金 令和７年度JA東京むさし国分寺地区青壮年部 定期総会・懇親会・祝金 5,000 〇

4月12日 4月分 祝金 国分寺市造園組合 第48回定期総会・懇親会・祝金 5,000 塩野目副市長

4月18日 4月分 祝金 国分寺市商工会女性部員総会・懇親会・祝金 5,000 塩野目副市長

4月23日 4月分 祝金 国分寺市商工会青年部通常部員総会・懇親会・祝金 5,000 〇

4月24日 4月分 見舞金・品 観光まちづくり大使見舞生花（送料含む） 4,400 ―

4月28日 4月分 祝金 南栄商店会有志懇親会・祝金 5,000 〇

5月22日 5月分 祝金 国分寺市商工会第65回通常総代会懇親会・会費 8,000 〇 橋本副市長

5月22日 5月分 祝金 JA東京むさし農業協同組合国分寺地区資産管理部会 第27回定期総会・祝金 5,000 塩野目副市長

5月25日 5月分 祝金 「特定非営利活動法人　あおぞら」設立20周年記念式典・祝賀会（記念パーテイー）・祝金 5,000 〇

6月2日 6月分 祝金 国分寺消防協働団体合同懇親会・会費 10,000 〇

6月6日 6月分 祝金 国分寺駅北口商店街　令和７年度総会・懇親会・祝金 5,000 〇

6月6日 6月分 祝金 国分寺ファーマーズマーケット運営協力会 定期総会・祝金 5,000 〇

6月9日 6月分 祝金 公益社団法人立川法人会国分寺地区『四支部合同懇親会および新入会員歓迎会』・会費 5,000 〇

6月9日 6月分 祝金 立川間税会「令和７年第61回定期総会」懇親会・会費 10,000 塩野目副市長

6月10日 6月分 祝金 東京税理士会立川支部 定期総会懇親会・会費 10,000 〇

6月12日 6月分 祝金 立川青色申告会　令和７年度定時総会懇親会・会費 8,000 〇

6月16日 6月分 祝金 公益社団法人立川法人会　第14回通常総会会員交流会・会費 10,000 〇

6月17日 6月分 祝金 一般社団法人こくぶんじ観光まちづくり協会 懇親会・会費 2,000 橋本副市長

6月23日 6月分 香料 社会福祉法人国分寺市社会福祉協議会名誉会長　香典 10,000 〇

6月24日 6月分 見舞金・品 市長退任に伴う佐渡市訪問 3,300 〇

6月26日 6月分 見舞金・品 市長退任に伴う飯山市訪問 3,300 〇

7月8日 7月分 祝金 東京都市町村スポーツ協会連合会主催スポーツ関係者交流会兼第57回東京都市町村総合スポーツ大会　前夜祭・会費 8,000 塩野目副市長

7月8日 7月分 見舞金・品 市長退任に伴う鳩山市訪問 3,240 〇

7月25日 7月分 見舞金・品 市長就任に伴う文化庁訪問 5,500 〇

7月28日 7月分 その他 三木会　年会費 30,110 ―

8月14日 8月分 見舞金・品 市長就任に伴う飯山市訪問 4,580 〇

8月14日 8月分 見舞金・品 市長就任に伴う佐渡市訪問 4,580 〇

8月15日 8月分 見舞金・品 市長就任に伴う鳩山町訪問 4,790 〇

8月29日 8月分 祝金 東京都市長会市長意見交換会・負担金 5,000 〇

9月15日 9月分 祝金 認定NPO法人冒険遊び場の会設立25周年記念イベント記念誌　実費 1,000 〇 橋本副市長

9月25日 9月分 見舞金・品 柏の葉アーバンデザインセンター視察に伴う手土産 5,500 〇 塩野目副市長

10月13日 10月分 祝金 総合学院テクノスカレッジ×インテルナツィオナーレ「連携10年を超えて」記念パーティー 5,000 〇

10月28日 10月分 見舞金・品 国分寺まつり佐渡市等歓迎夕食会・手土産（佐渡市・鳩山町分） 11,000 〇

10月31日 10月分 祝金 国分寺まつり歓迎夕食会・会費 21,000 〇 橋本副市長
塩野目副市長

11月10日 11月分 祝金 国分寺市消防団幹部忘年会・会費 10,000 〇 塩野目副市長

11月21日 11月分 祝金 都市町村協議会・都市町村懇談会・会費 7,000 〇

12月6日 12月分 祝金 令和７年度民生委員・児童委員一斉改選に伴う歓送迎会・会費 20,000 〇 橋本副市長

12月9日 12月分 祝金 令和７年度国分寺市農業祭表彰式懇親会・祝金 5,000 〇

12月17日 12月分 祝金 国分寺市消防団意見交換会・会費 10,000 〇 塩野目副市長

12月25日 12月分 祝金 文化団体連絡協議会 忘年会・会費 12,000 〇 塩野目副市長

合計 307,300



令和７年度交際費一覧（祝金）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

4月8日 4月分 祝金 令和７年度北多摩東地区保護司会国分寺分区定期総会・懇親会・会費 5,000 〇

4月11日 4月分 祝金 令和７年度JA東京むさし国分寺地区青壮年部 定期総会・懇親会・祝金 5,000 〇

4月12日 4月分 祝金 国分寺市造園組合 第48回定期総会・懇親会・祝金 5,000 塩野目副市長

4月18日 4月分 祝金 国分寺市商工会女性部員総会・懇親会・祝金 5,000 塩野目副市長

4月23日 4月分 祝金 国分寺市商工会青年部通常部員総会・懇親会・祝金 5,000 〇

4月28日 4月分 祝金 南栄商店会有志懇親会・祝金 5,000 〇

5月22日 5月分 祝金 国分寺市商工会第65回通常総代会懇親会・会費 8,000 〇 橋本副市長

5月22日 5月分 祝金 JA東京むさし農業協同組合国分寺地区資産管理部会 第27回定期総会・祝金 5,000 塩野目副市長

5月25日 5月分 祝金 「特定非営利活動法人　あおぞら」設立20周年記念式典・祝賀会（記念パーテイー）・祝金 5,000 〇

6月2日 6月分 祝金 国分寺消防協働団体合同懇親会・会費 10,000 〇

6月6日 6月分 祝金 国分寺駅北口商店街　令和７年度総会・懇親会・祝金 5,000 〇

6月6日 6月分 祝金 国分寺ファーマーズマーケット運営協力会 定期総会・祝金 5,000 〇

6月9日 6月分 祝金 公益社団法人立川法人会国分寺地区『四支部合同懇親会および新入会員歓迎会』・会費 10,000 〇

6月9日 6月分 祝金 立川間税会「令和７年第61回定期総会」懇親会・会費 10,000 塩野目副市長

6月10日 6月分 祝金 東京税理士会立川支部 定期総会懇親会・会費 10,000 〇

6月12日 6月分 祝金 立川青色申告会　令和７年度定時総会懇親会・会費 8,000 〇

6月16日 6月分 祝金 公益社団法人立川法人会　第14回通常総会会員交流会・会費 10,000 〇

6月17日 6月分 祝金 一般社団法人こくぶんじ観光まちづくり協会 懇親会・会費 2,000 橋本副市長

7月8日 7月分 祝金 東京都市町村スポーツ協会連合会主催スポーツ関係者交流会兼第57回東京都市町村総合スポーツ大会　前夜祭・会費 8,000 塩野目副市長

8月29日 8月分 祝金 東京都市長会市長意見交換会・負担金 5,000 〇

9月15日 9月分 祝金 認定NPO法人冒険遊び場の会設立25周年記念イベント記念誌　実費 1,000 〇 橋本副市長

10月13日 10月分 祝金 総合学院テクノスカレッジ×インテルナツィオナーレ「連携10年を超えて」記念パーティー 5,000 〇

10月31日 10月分 祝金 国分寺まつり歓迎夕食会・会費 21,000 〇 橋本副市長
塩野目副市長

11月10日 11月分 祝金 国分寺市消防団幹部忘年会・会費 10,000 〇 塩野目副市長

11月21日 11月分 祝金 都市町村協議会・都市町村懇談会・会費 7,000 〇

12月6日 12月分 祝金 令和７年度民生委員・児童委員一斉改選に伴う歓送迎会・会費 20,000 〇 橋本副市長

12月9日 12月分 祝金 令和７年度国分寺市農業祭表彰式懇親会・祝金 5,000 〇

12月17日 12月分 祝金 国分寺市消防団意見交換会・会費 10,000 〇 塩野目副市長

12月25日 12月分 祝金 文化団体連絡協議会 忘年会・会費 12,000 〇 塩野目副市長

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計 222,000



令和７年度交際費一覧（香料）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

6月23日 6月分 香料 社会福祉法人国分寺市社会福祉協議会名誉会長　香典 10,000 〇

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10,000



令和７年度交際費一覧（見舞金・品）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

4月24日 4月分 見舞金・品 観光まちづくり大使見舞生花（送料含む） 4,400 ―

6月24日 6月分 見舞金・品 市長退任に伴う佐渡市訪問 3,300 〇

6月26日 6月分 見舞金・品 市長退任に伴う飯山市訪問 3,300 〇

7月8日 7月分 見舞金・品 市長退任に伴う鳩山市訪問 3,240 〇

7月25日 7月分 見舞金・品 市長就任に伴う文化庁訪問 5,500 〇

8月14日 8月分 見舞金・品 市長就任に伴う飯山市訪問 4,580 〇

8月14日 8月分 見舞金・品 市長就任に伴う佐渡市訪問 4,580 〇

8月15日 8月分 見舞金・品 市長就任に伴う鳩山町訪問 4,790 〇

9月25日 9月分 見舞金・品 柏の葉アーバンデザインセンター視察に伴う手土産 5,500 〇 塩野目副市長

10月28日 10月分 見舞金・品 国分寺まつり佐渡市等歓迎夕食会・手土産（佐渡市・鳩山町分） 11,000 〇

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 50,190



令和７年度交際費一覧（粗品）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 0



令和７年度交際費一覧（賛助・協賛）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 0



令和７年度交際費一覧（その他）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

7月28日 7月分 その他 三木会　年会費 30,110 ―

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 30,110


